ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS

Rua C, nº. 112, Conjunto Maria Rosa da Silva - CEP 49.940.000 – Malhada dos Bois - SE

CNPJ - 13.115.993/0001-99 - e-mail: prefeituramalhadadosbois@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024 - SRP

A PREGOEIRA JUNTAMENTE COM A EQUIPE DE APOIO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS ESTADO DE SERGIPE, designado pela Portaria
n° 68/2024, em atendimento as disposições legais e a Resolução n° 257/2010, do Tribunal
de Contas do Estado de Sergipe – TCE torna público para conhecimento de todos, a
realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a
seguir:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E SERVIÇOS DE ESTRUTURA,

ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, EQUIPE DE APOIO, SEGURANÇA ESPECIALIZADA
NÃO ARMADA, PARA EVENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE MALHADA DOS BOIS/SE.

TIPO: Menor Preço por Item.

INÍCIO DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 25/04/2024.

ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇOS: 10/05/2024, às 09:00hs.

DATA DA DISPUTA DE LANCES: 10/05/2024, às 09:05h (horário de Brasília) – no site
www.licitanet.com.br.

BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021, e suas alterações posteriores e demais que se fizerem
necessárias e demais diplomas legais pertinentes, Decreto Municipal Nº 216/2023 e Lei
Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006 e posteriores alterações.

PARECER JURÍDICO: N° 37/2024

DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: Cópias do edital e demais informações poderão ser
adquiridos de segunda a sexta-feira das 08h00min às 12h00min, via e-mail
licitacoes@malhadadosbois.se.gov.br ou pelo site oficial da Prefeitura
www.malhadadosbois.se.gov.br e ainda através do site www.licitanet.com.br.

MALHADA DOS BOIS/SE 25 DE ABRIL DE 2024

MARIA DE FÁTIMA CALDAS DA SILVA
Pregoeira Oficial

mailto:prefeituramalhadadosbois@gmail.com
http://www.licitanet.com.br/
mailto:licitacoes@malhadadosbois.se.gov.br
http://www.licitanet.com.br/